
*ркА
V

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№

Об утверждении проекта межевания территории 
линейного объекта «Сеть газораспределения природного газа 

с. Шипицыно Болыпереченского муниципального района Омской области»

В соответствии с п. 12 ст. 43 Градостроительного кодекса РФ, 
ст. 15 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением 
Администрации Болыпереченского муниципального района Омской области от 
13.04.2021 г. № 139 «О внесении изменений в проект межевания территории 
линейного объекта «Сеть газораспределения природного газа с. Шипицыно 
Болыпереченского муниципального района Омской области», руководствуясь 
Уставом Болыпереченского муниципального района Омской области, 
Администрация Болыпереченского муниципального района Омской области 
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить проект межевания территории линейного объекта «Сеть 
газораспределения природного газа с. Шипицыно Болыпереченского 
муниципального района Омской области» после выполнения работ по внесению 
изменений в целях устранения причин приостановления осуществления 
действий по государственному кадастровому учету в отношениях объектов 
недвижимости.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный 
бюллетень органов местного самоуправления Болыпереченского 
муниципального района».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя Главы муниципального района, начальника управления 
архитектуры, строительства и ЖКХ С.А. Носковца.

Г лава муниципального района В.И. Майстепанов


